
 
 

 

 協豊会に加入しました 

大野精工株式会社 

 

 このたび、協豊会に入会させていただきました大野精工株式会社です。弊社は新潟市に

あり、自動車部品を製造しております。製造拠点は２ケ所。 

本社工場（新潟市）と加茂工場（加茂市）です。 

  

 

 

 

 

 

 

本社工場（新潟市） 

 

 

 

 

 

 

 

加茂工場（加茂市） 

 

 弊社は創業以来、「ものづくり技術」に力を注ぎ、努力と挑戦を続けてまいりました。 

現在では、「圧造技術と一貫生産（切削→熱処理→研削）でものづくりを行う大野精工」

として、多くのお客様から信頼をいただいています。 

 主力製品は、駆動部品やエンジン部品です。特にトランスミッション部品やハイブリッ

ド部品である「シャフトやギヤ」を多く製造しています。 

 このように「一貫生産体制」により、高品質かつ低コストであるものづくりを実現、努

力しております。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


